
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

Tipo: AQUISIQAO

,\‘.,,

2,505’
WI

... ' T1,,
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDlCA(}AO

PREGAO ELETRONICO N° GMPE0012022
Processo Administrativo N° GM-PE001/2022

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publicagao: 21/01/2022 11:12:36

..,-

TOTAL DO PROCESSO: 3.850.694,-40

INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS 42.643.750I0001-21 3.850.694,40
OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM
ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO
LOTE 1 Quant.: 1 Num: O27 3.850.694,4O Total: 3.850.694,4O
Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigao: AGENTE DE APOIO TECNICO I
Quantidade: 61.440 Valor Unit.: 10,52

Modelo: SERV

Total Item: 646348.80
Item: 2 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigéo: AGENTE PATRIMONIAL
Quantidade: 57.600 Valor Unit.: 11,33

Modelo: SERV

Total Item: 652608.00
Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigzaoz AGENTE DE GESTAO E CONSERVAQAO
Quantidade: 61.440 Valor Unit.: 10,52

Modelo: SERV

Total Item: 646.348,80
Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigéo: AGENTE DE GESTAO E SUPERVISAO

Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 13,35

Modelo: SERV

Total Item: 128.160,00
Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigao: AGENTE DE APOIO TECNICO ll E Ill
Quantidade: 15.360 Valor Unit.: 12,14

Modelo: SERV

Total Item: 186.470,40
Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigéo: AGENTE AMBIENTAL
Quantidade: 9.600 Valor Unit.: 11,33

Modelo: SERV

Total Item: 108768.00
Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigéo: TECNICO EM OPERACAO

Quantidade: 5.760 Valor Unit.: 16,99

Modelo: SERV

Total Item: 9'/1862,40
Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERV
Descrigao: AGENTE DE LIMPEZA E COLETOR

Modelo: SERV

Quantidade: 103.680 Valor Unit.: 13,35 Total Item: 1.384.128,00

Gerado em: 16/02/2022 14:54:00 My 1 de 2



>_/Am

. 309
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE I [M

SENADOR POMPEU-CE I
.,v,_
~/ ~-r

PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

1; .5 ,,, gt W0
MEMBRO DE APOIO ' EUDIMAR ALVE P RENT5 Q

. I ) * ‘ ‘(Q wo - \, kfl»/-»Q\
MEMBRO DE APOIO C CERO JOS VIEIRA PINTO

Gerado em: 16/02/2022 14:54:00 { 2 de 2


